scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

REGISTRO P%ﬂ(ﬁﬁuo - 0008412 - /12/? 0 - C24c - Progetti europei - U
ITRUTTURQLI 6ﬁ I~ one Generale per in in materia di edilizia

I'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA E U R O p E | 20 1 4 o 20 2 O MIUR =y

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I’ Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO

Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo) Tel 0536.965169
Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.it

ALL’AUTORITA’ DI GESTIONE PON FSE/Ufficio IV
ALL’ALBO/SITO WEB

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AL DSGA

OGGETTO: Determina di Assunzione in bilancio del progetto Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-
2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare
“Per la scuola, competenze ¢ ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione —
Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO [I’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-
2020 - Asse | —lIstruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/2018;

VISTA la candidatura n. 1035901 del 06/07/2020 con la quale [I'Istituto Comprensivo di
Montefiorino ha richiesto il finanziamento del progetto “10.2.2A FSEPON-EM-2020-47 — una
scuola a tutto campo ”’;

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 27760 del 03/09/2020 / Allegato
destinatari regione Emilia Romagna con la quale si autorizza il finanziamento;

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. AOODGEFID/28319 del 10/09 /2020 inviata attraverso
piattaforma SIF 2020;

VISTO T’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013;



in materia di edilizia

2

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR =y

REGISTRO P%ﬂ%ﬂuo - 0008412 - 1121? 0 - C24c - Progetti europei - U
JTRUTTURALI &, enntaie

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I’ Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO

Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo) Tel 0536.965169
Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@pec.istruzione.it

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;
ACQUISITE le delibere degli OO.CC.;

RILEVATA la necessita di assumere in bilancio la somma autorizzata;

DETERMINA

I’assunzione in bilancio del finanziamento:

10.2.2A FSEPON-EM-2020-47 — una scuola a tutto campo

I’iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente:

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO
Aggregato "02 Finanziamenti dall’Unione Europea",
Voce €1.882.36 ""02.01.002 Fondo Sociale Europeo FSE SCUOLA"

“A03.006 Supporti didattici 10.2.2A- FSEPON-EM-

Categoria di destinazione 2020-47”

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Martina Guiducci

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. 39/1993




